
RBANORTEnJ 
BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. TRIBUNAL DE LO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE JALISCO - 28412 RFC: BMN-930209-927 

Consulta Cuentas de Cheques 

Periodo del: 

Cuentas de Cheques: 

Saldo Inicial del Día 

Saldo Actual 
Saldo Disponible: 

Saldo Final Mes Anterior 

Fecha de 	 .
Fecha Referencia Descrlpclon

O peraclón 

01/02/201404/02/20140000012399 CHEQ CA0012399 

04/02/201404/02/20140000096145 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEI 

04/02/201404/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
PAGO SPEI 

04/02/201404/02/20140000000000 I.V.A. ORDEN DE PAGO 
SPEI 

04/02/201404/02/20140000040214 TRASPASO A CUENTA DE 
TERCEROS 

05/02/201405/02/20140000012388 CHEQ CA0012388 

05/02/201405/02/20140000012392 CHEQ CA0012392 

05/02/201405/02/20140000012394 CHEQ CA0012394 

05/02/201405/02/20140000000000 CASHO 100140205140766 

07/021201407/02/20140000012409 CHEQ CA0012409 

07/021201407/02/20140000000158 TRASPASO A CUENTA DE 
TERCEROS 

07/02/201407/02/2014 0000096145 ~?~!~~_~RDEN DE 

Codo 
Transac Sucursal 

5120316 

511 8846 

5378846 

5178846 

791 8846 

5121580 

512 1580 

512 1580 

003 5663 

5121580 

7918846 

511 8846 

28/02/2014 10:37 A.M. 

01/02/20 14aI28/02/20 14 
0124887099 1072 320 00124887099 O I 0168-SUCURSAL GUADALAJARA LOPEZ 
MATEaS I 20/oct/1998 I TRIBUNAL DE LO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO DE JALISCO 

$901,281.17 

$812,828.62 


$812,828.62 


$201,609.41 


Depósitos Retiros Saldo Movimiento Descripción Detallada 

$25,625.43 $175,983.98 25142 VIGJ540619UJ4 

CTA/CLABE: 060320000971985864, BEM SPEI, 
BCO:060 BENEFICIARIO:BANSI SA BANCA 

$13,107.96 $162,876.02 25143 	MULTIPLE, RECARGOS DICIEMBRE Y ENERO, CVE 
RASTREO: 8846APA7201402040154229854 RFC: 
BAN950525MD6, IVA: 000000000000.00 

$8.90 $162,867.12 25144 REFERENCIA: 0096145 

$1.42 $162,865.70 25145 

IVA:OOOOOOOO.OO ,A LA CUENTA: 0587168348, 
$68,450.00 $94,415.70 25146 VALES GASOLINA FEBRERO AL R.F.C. 

FER0509069K7 

$1,171.54 $93,244.16 25147 DME100421FS8 

$9,543.32 $83,700.84 25148 GSI8110281W5 

$3,008.34 $80,692.50 25149 GSI8110281W5 

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012, DEL CLIENTE 
SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL, DE 

25150 LA CLABE 012320004475888602 CON RFC$5,205,912.83 $5,286,605.33 

SFI890301 DUO, CONCEPTO: SP 1320862 
2808455 

$9,048.00 $5,277,557.33 25151 LOLJ710220185 

IVA:OOOOOOOO.OO , A LA CUENTA: 0809499034, 
$47,328.03 $5,230,229.30 25152 RENTA COPIADORAS ENERO AL R.F.C. 

ACFl11214GV4 

CTA/CLABE: 060320000971985864, BEM SPEI, 
BCO:060 BENEFICIARIO:BANSI SA BANCA 

$855,395.59 $4,374,833.71 25153 MULTIPLE, PAGO PENSIONES SEGUNDA ENERO, CVE 
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f'Al>U ~f'tl 

07/02/201407/02/20140000000000 COMISION O RDEN DE 

PAGO SPEI 


07/02/201407/02/20140000000000 	LV.A. ORDEN DE PAGO 

SPEI 


07/02/201407/02/20140000096145 COMPRA ORDEN DE 

PAGO SPEI 


07/02/201407/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 

PAGO SPEI 


07/02/201407/02/20140000000000 	LV.A. ORDEN DE PAGO 
SPEI 

07/02/201407/02/20140000000000 CARGO POR PAGO 
CONCENTRACION 

07/02/201407/02/20140000000020 TRASPASO A CUENTA DE 
TERCEROS 

08/02/201410/02/20140000012410 CHEQ CA0012410 

12/02/201412/02/20140000012412 CHEQ CA0012412 

12/02/201412/02/20140000005721 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEI 

12/02/201412/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
PAGO SPEI 

12/02/201412/02/20140000000000 LV.A. ORDEN DE PAGO 
SPEI 

12/02/201412/02/20140000000000 CARGO POR PAGO 
CONCENTRACION 

13/02/2014 13/02/20140000012391 CHEQ CA0012391 

13/02/201413/02/20140000012393 CHEQ CA0012393 

13/02/201413/02/20140000012411 CHEQ CA0012411 

13/02/2014 13/02/20140000000000 CARGO DEP ELEC N L 
03950 

14/02/201414/02/20140000012416 CHEQUE 0012416 

14/02/201414/02/20140000012417 CHEQUE 0012417 

14/02/201414/02/20140000012423 CHEQUE 0012423 

14/02/201414/02/20140000012427 CHEQUE 0012427 

14/02/2014 14/02/20140000012428 CHEQUE 0012428 

14/02/201414/02/20140000012419 CHEQUE 0012419 

15/02/201417/02/20140000012425 CHEQUE 0012425 

15/02/201417/02/20140000012426 CHEQUE 0012426 

5378846 

5178846 

511 8846 

5378846 

5178846 

5038846 

791 8846 

5121580 

5121580 

5118846 

5378846 

5178846 

503 8846 

5121580 

512 1580 

5121580 

5150373 

508 0652 

508 0652 

5080168 

5080168 

508 0644 

5082439 

508 0238 

5080167 

$8.90 $4,374,824.81 

$1.42 $4,374,823.39 

$30,764.35 $4,344,059.04 

$8.90 $4,344,050.14 

$1.42 $4,344,048.72 

$915.00 $4,343,133.72 

$39,739.28 $4,303,394.44 

$8,369.98 $4,295,024.46 

$187,524.09 $4,107,500.37 

$1,538.16 $4,105,962.21 

$8.90 $4,105,953.31 

$1.42 $4,105,951.89 

$9,081.44 $4,096,870.45 

$4,199.20 $4,092,671.25 

$4,199.20 $4,088,472.05 

$767.86 $4,087,704.19 

$900,958.76 $3,186,745.43 

$62,972.85 $3,123,772.58 

$67,065.77 $3,056,706.81 

$4,712.96 $3,051,993.85 

$3,036.62 $3,048,957.23 

$6,187.99 $3,042,769.24 

$33,091.03 $3,009,678.21 

$6,450.19 $3,003,228.02 

$4,053.47 $2,999,174.55 

RASTREO: 8846APAB201402070155211247 RFC: 
BAN950525MD6, IVA: 000000000000.00 

25154 REFERENCIA: 0096145 

25155 

CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI, 
BCO: 002 BENEFICIARIO: BANAMEX FIDEICOMISO 

25156 SEDAR, PAGO SEDAR SEGUNDA DE ENERO, CVE 

RASTREO: 8846APAC201402070155211641 RFC: 

DPE540 10 lTSO, IVA: 000000000000.00 


25157 REFERENCIA: 0096145 

25158 

BEM TELCEL (RADIO M 
251590000000000000000000000000000505064364227, 

AL RFC RDI841003QJ4 

IVA:OOOOOOOO.OO ,A LA CUENTA: 0829762343, 
25160 HONORARIOS LABORALES FEBRERO AL R.F.C. 

AC0111024H80 

25161 GSI8110281W5 

25162 	HEMJ450724CA2 

CTA/CLABE: 002320056755847392, BEM SPEI, 
BCO:002 BENEFICIARIO:KD SOLUCIONES SA DE 

25163 CV, ANTICIPO ELABORACION 65 CREDENCIALES, 
CVE RASTREO: 8846APAC20140212015S848412 
RFC: KS00812192D6, ¡VA: 000000000000.00 

25164 REFERENCIA: 0005721 

25165 

BEM MAPFRE TEPEYAC 
251660000000000000000000160140000014497296242, 

AL RFC MTE440316E54 

25167 DOC0501272RA 

25168 DOC0501272RA 

25169 DME100421FS8 

25170 

25171 DEPOSITO A CTA. 0522552845 RFC 
LEHH6608115G8 

25172 DEPOSITO A CTA. 0834237966 RFC 
LOVL690403TY6 

25173 

25174 

25175 

25176 DEPOSITO A CTA. 0504219153 RFC 
GAEA6209162R6 

25177 

25178 
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15/02/201417/02/20140000012422 CHEQUE 0012422 

17/02/2014 17/02/20140000012429 CHEQUE 0012429 

18/02/201418/02/20140000012415 CHEQ CA0012415 

18/02/201418/02/20140000012421 CHEQ CA0012421 

18/02/201418/02/20140000012424 CHEQ CA0012424 

18/02/2014 18/02/20140000000000 CASHO 100 140218124046 

19/02/201419/02/20140000012420 CHEQ CA0012420 

19/02/201419/02/20140000096145 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEI 

19/02/2014 19/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
PAGO SPEI 

19/02/201419/02/20140000000000 I.V.A. ORDEN DE PAGO 
SPEI 

19/02/201419/02/20140000096145 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEI 

19/02/201419/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
PAGO SPEI 

19/02/201419/02/201 0000000000 l.V.A. ORDEN DE PAGO
4 SPEI 

19/02/201419/02/2014 PAGO REFERENCIADO 

19/02/201419/02/2014 PAGO REFERENCIADO 

19/02/201419/02/2014 PAGO REFERENCIADO 

19/02/201419/02/2014 PAGO REFERENCIADO 

19/02/201419/02/2014 PAGO REFERENCIADO 

20/02/201420/02/20140000096145 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEI 

20/02/201420/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
PAGO SPEI 

20/02/20 420/02/20140000000000 LV.A. O RDEN DE PAGO 
SPEI 

21/02/201421/02/20140000012434 CHEQ CA0012434 

21/02/201421/02/20140000012435 CHEQ CA0012435 

21/02/201421/02/20140000012437 CHEQUE 0012437 

24/02/2014 24/02/20140000000000 DEP .EFECTIVO 

25/02/201425/02/20140000012431 CHEQ CA0012431 

25/02/201425/02/20140000012432 CHEQ CA0012432 
.,c/t',.,/,n1A "'le,/n"1n1A nnnnn1iA.,,, r-ur:::r\ (""Ann1"lA1? 

5080205 

5080652 

512 1580 

5120316 

5120316 

003 5663 $3, O32, 784.07 

5120316 

511 8846 

5378846 

5178846 

511 8846 

5378846 

5178846 

5318846 

5318846 

5318846 

5318846 

5318846 

511 8846 

5378846 

5178846 

5120316 

5120316 

5080168 

0000644 $635.24 

5120316 

5121580 
e 1., ., con 

$3,532.68 $2,995 .87 

$74,330.08 $2,921,~ _ L 79 

$3,210.00 $2,918,101.79 

$63,058.34 $2,855,043.45 

$21,340.75 $2,833,702.70 

$5,866,486.77 

$62,630.92 $5,803,855.85 

$857,735.23 $4,946,120.62 

$8.90 $4,946,111.72 

$1.42 $4,946,110.30 

$31,078.47 $4,915,031.83 

$8.90 $4,915,022.93 

$1.42 $4,915,021.51 

$509,649.00 $4,405,372.51 

$621,053.00 $3,784,319.51 

$511,530.00 $3,272,789.51 

$557,851.00 $2,714,938.51 

$557,717.00 $2,157,221.51 

$30,921.41 $2,126,300.10 

$8.90 $2,126,291.20 

$1.42 $2,126,289.78 

$9,048.00 $2,117,241.78 

$3,016.00 $2,114,225.78 

$8,880.95 $2,105,344.83 

$2,105,980.07 

$6,505.92 $2,099,474.15 

$1,204.08 $2,098,270.07 
.... ., C'1A on ori-'1 nOA "7e!::'."..., 

25179 

25180 AL R.F.C. IMS421231I45 

251810DM950324V2A 

25182 BAGA630331 UNA 

25183 GUR07110039R9 

SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012, DEL CLIENTE 
SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL, DE 

25184 LA CLABE 012320004475888602 CON RFC 

SFI890301 DUO, CONCEPTO: SP 1323384 

2821934 


25185 CAGP550318EB8 

CTA/CLABE: 060320000971985864, BEM SPEI, 
BCO:060 BENEFICIARIO:BANSI SA BANCA 

25186 MULTIPLE, PAGO PENSIONES PRIMERA DE FEB Y 
RETROACT, CVE RASTREO: 
8846APA7201402190156862798 RFC: 
BAN950525MD6, IVA: 000000000000.00 

25187 REFERENCIA: 0096145 

25188 

CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI, 
BCO:002 BENEFICIARIO:BANAMEX FIDEICOMISO 

25189 SEDAR, PAGO SEDAR IRA FEB Y RETROACTIVO, 
CVE RASTREO: 8846APA7201402190156863201 
RFC: DPE54010lTSO, IVA: 000000000000.00 

25190 REFERENCIA: 0096145 

25191 

25192500104005014 Impuesto Deposito Referel1ciado 

25193500104205014 Impuesto Deposito Referel1ciado 

25194500104405014 Impuesto Deposito Referenciado 

25195500104705014 Impuesto Deposito Referenciado 

25196500104905014 Impuesto Deposito Referenciado 

CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI, 
BCO :002 BENEFICIARIO: BANAMEX FIDEICOMISO 

25197 SEDAR, PAGO SEDAR IRA DE ENERO, CVE 
RASTREO: 8846APAC201402200156966342 RFC: 
DPE54010lTSO, ¡VA: 000000000000.00 

25198 REFERENCIA: 0096145 

25199 

25200 LOLJ710220185 

25201 LOLJ710220185 

25202 

25203 

25204 VHE650426 TT2 

25205 DMEI00421FS8 
.,c.,nc. I'"'\I"\rnrn1 ..,..,1 n " 

1 
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LO/V¿I"-VJ."+ LO/VLI"-VJ.""t UUUUVJ.L""tJ.":> ...... nc\.l ...... J-\UVJ..c."+J...:> 

26/02/201426/02/20140000012418 CHEQ CAOO12418 

26/02/201426/02/20140000012430 CHEQ CAOO12430 

26/02/201426/02/20140000012433 CHEQ CAOO12433 

.:JJ..c. J..:JOV 

5120316 

5121580 

5121580 

~..:>,.:JJ.""t.OU ~"",Vj'"1(J' ';).¿I 

$25,625.43 $2,069 .84 

$3,833.80 $2,065,296.04 

$4,419.60 $2,060,876.44 

L.:J.t:.UO uV ...... V.:JUJ.L'''-''I-\ 

25207 VIGJ540619UJ4 

25208 DOC0501272RA 

25209 DOC0501272RA 

26/02/201426/02/20140000012438 CHEQUE 0012438 5080168 $62,972.85 $1,997,903.59 25210 DEPOSITO A CTA. 0522552845 RFC 
LEHH6608115G8 

26/02/201426/02/20140000012439 CHEQUE 0012439 5080168 $67,065.77 $1,930,837.82 25211 DEPOSITO A CTA. 0834237966 RFC 
LOVL690403TY6 

26/02/201426/02/20140000000000 CARGO DEP ELEC N L 
03950 

5150373 $879,685.49 $1,051,152.33 25212 

27/02/201427/02/20140000012436 CHEQ CAOO12436 

27/02/201427/02/20140000012442 CHEQ CAOO12442 

27/02/201427/02/20140000000038 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEl 

512 1580 

5120316 

511 8846 

$3,306.00 $1,047,846.33 

$62,630.92 $985,215.41 

$7,857.62 $977,357.79 

25213 DOC0501272RA 

25214 CAGP550318EB8 

CTA/CLABE: 021320040286145686, BEM SPEI, 
BCO:021 BENEFICIARIO:JOSE ANTONIO 

25215 GUERRERO BRIZUEL, COMPRA DE TONER PARA 
IMPRESORAS, CVE RASTREO: 
8846APAB201402270158025868 RFC: 
GUBA810828873, IVA: 000000000000.00 

27/02/201427/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
PAGO SPEI 

5378846 $8.90 $977,348.89 25216 REFERENCIA: 0000038 

27/02/201427/02/2014 0000000000 ~.:~~. ORDEN DE PAGO 5178846 $1.42 $977,347.47 25217 

27/02/201427/02/20140000000036 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEI 

5118846 $8,215.29 $969,132.18 

CTA/CLABE: 021320040286145686, BEM SPEI, 
BCO: 021 BENEFICIARIO :JOSE ANTONIO 

25218 GUERRERO BRIZUEL, COMPRA DE TONER PARA 
IMPRESORAS, CVE RASTREO: 
8846APAC201402270158026205 RFC: 
GUBA810828873, IVA: 000000000000.00 

27/02/201427/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
PAGO SPEI 

537 8846 $8.90 $969,123.28 25219 REFERENCIA: 0000036 

27/02/201427/02/20140000000000 LV.A. ORDEN DE PAGO 
SPEI 

5178846 $1.42 $969,121.86 25220 

27/02/201427/02/20140000000000 CARGO POR PAGO 
CONCENTRACION 

5038846 $11,668.86 $957,453.00 
BEM CUENTA MAESTRA 

252210000000000000000000000000000000000F02246, 
AL RFC TME840315KT6 

27/02/201427/02/20140000096145 COMPRA ORDEN DE 
PAGO SPEI 

511 8846 $793.68 $956,659.32 

CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI, 
BCO:002 BENEFICIARIO:BANAMEX FIDEICOMISO 

25222 SEDAR, PAGO DE RECARGOS PRIMERA DE ENERO, 
CVE RASTREO: 8846APAB201402270158030604 
RFC: DPE54010lTSO, IVA: 000000000000.00 

27/02/201 27/02/20140000000000 COMISION ORDEN DE 
4 PAGO SPEI 

5378846 $8.90 $956,650.42 25223 REFERENCIA: 0096145 

27/02/201427/02/20140000000000 LV.A. ORDEN DE PAGO 
SPEI 

5178846 $1.42 $956,649.00 25224 

CARGO PO R PAGO 
27/02/201427/02/20140000000000 CONCENTRACION 5038846 $5,956.00 $950,693.00 

BEM AXTEL S.A. DE CV 
25225 0000000000000000000000013610974402452115, 

AL RFC AXT940727FP8 

27/02/201427/02/20140000012446 CHEQUE 0012446 5080206 $5,657.50 $945,035.50 25226 

27/02/201427/02/20140000012441 CHEQUE 0012441 5080206 $33,091.02 $911,944.48 25227 DEPOSITO A CTA. 0504219153 RFC 
GAEA6209162R6 

27/02/201427/02/20140000012448 CHEQUE 0012448 

27/02/201427/02/20140000012444 CHEQUE 0012444 

27 /02/L0 14 27/0212014 0000012447 CHE~UE 0012447 

5080168 

5080168 

SOR 22R5 

$4,538.96 

$2,591.68 

'1;3.532.67 

$907,405.52 

$904,813.84 

'l;c)01.2Rl.17 

25228 

25229 

25230 



28/02/201428/02/20140000012443 CHEQ CA0012443 5120316 $63,058.33 $838 .84 25231 BAGA630331UNA 

28/02/201428/02/20140000012449 CHEQ CA0012449 5120316 $21,340.75 $816,882.09 25232 GUR07110039R9 

28/02/201428/02/20140000012445 CHEQUE 0012445 5080167 $4,053.47 $812,828.62 25233 

Operaciones: 3 89 
Total: $8,239,332.14 $7,628,112.93 


